ĐẢNG BỘ….
CHI BỘ….
*
Số: -QĐ/....
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIÊT NAM

…, ngày … tháng … năm 20…

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt nhân sự Đại hội Chi bộ …
Nhiệm kỳ … - …

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy chế bầu cử trong Đảng ban hành kèm Quyết định số 190-QĐ/TW năm 2024;
- Căn cứ Hướng dẫn số 04-HD/TW năm 2024 về Một số vấn đề cụ thể thực hiện Quy chế bầu cử trong Đảng;
Căn cứ Đề án nhân sự Đại hội Chi bộ … nhiệm kỳ … - …;
Xét đề nghị của Chi ủy Chi bộ …,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt danh sách nhân sự được giới thiệu để bầu vào Ban Chi ủy Chi bộ … nhiệm kỳ … - … gồm các đồng chí có tên sau:
- Đồng chí [HỌ VÀ TÊN], chức vụ [CHỨC VỤ], dự kiến bầu giữ chức vụ [CHỨC VỤ DỰ KIẾN].
- Đồng chí [HỌ VÀ TÊN], chức vụ [CHỨC VỤ], dự kiến bầu giữ chức vụ [CHỨC VỤ DỰ KIẾN].
- Đồng chí [HỌ VÀ TÊN], chức vụ [CHỨC VỤ], dự kiến bầu giữ chức vụ [CHỨC VỤ DỰ KIẾN].
...
Điều 2. Chi ủy Chi bộ … có trách nhiệm chỉ đạo tổ chức Đại hội Chi bộ theo đúng quy định của Đảng và pháp luật của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:
- ….,
- Lưu.
	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ